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Daté: 31/08/2018

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

N& bazé t& Nenin 12, paragrafi 4 t& Ligjit Nr. 03/1.-149 pér Shérbimin Civil t& Republikés
s¢ Kosovés, dhe t& Ligjit Nr.04/L-077 pér Marrédhénjet e Detyrimeve, Divizioni 1
Personelit i Ministrisé sé Infrastrukturés, béné njoftimin pér kandidatét e suksesshém
té rekomanduar nga komisioni pérzgjedhés, pas pérfundimit té procedurés sé

rekrutimit pér pozitén: Zyrtar/e pér shqyrtimin e ankesave nga gjobat e shgiptuara
pér kundérvajtje

Titulli i vendit t& punés: Zyrtar/e pér shqyrtimin e ankesave nga gjobat e shgiptuara
pér kundérvajtje

Numri i Aplikacionit: —~ 01

Emri dhe Mbiemri: pikét e pérgjithshme te fituara:
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